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 چطور می شـود سـالانه حدود 800 هزار شغل بدون  •
هزینـه در سـازمان هـای دولتی ایجـاد کرد؟ مـردم عزیز 

جـواب دهند. بنده جوابـش را دارم.
کمـپ هـای تـرک اعتیـاد مـی توانسـت خیلـی مفیـد  •

باشـد ولی بـه چنـد دلیـل تاثیرگـذاری خـود را از دسـت 
داد و از اهـداف خـود دور شـد.

چرا هیـچ وقت یـه مشـاور نمـی یاریـد تا بـه آقایـون بگه  •
چطور با همسرشـون رفتار کنن و بهشـون بگـه که یه زن 
خونـه دار هم احتیاج بـه تفریح و گـردش داره و این که با 
احتـرام باهـاش صحبـت بشـه. نکنـه همـه آقایون شـیوه 
همسـرداری رو بلـدن فقـط و همیشـه خانـم هـا احتیـاج 

به آمـوزش دارن؟
 بـا ایـن همـه فوتـی مـردان بایـد تشـخیص جنسـیت  •

اجبـاری شـود و پسـرزایی افزایـش یابـد وگرنـه تبعـات 
جبـران ناپذیـری خواهـد داشـت.

دهه مبارک فجر و سـالروز تشـریف فرمایی امـام فقید  •
مسـلمین، بزرگ ترین بت شـکن قـرن، بر همـه منادیان 
فجر انقـاب اسـامی تهنیت بـاد. در بهـار آزادی، جای 

شـهدا خالی.
اون آقایـی کـه از سـاختن بـرج هـا و مجتمـع هـا گلـه  •

داشـتند، حـرف شـان منطقی بـود. مـردم با ایـن گرانی 
زیـاد نمـی تواننـد خریـد کننـد! کاش بـه جـای ایـن 
مراکز خریـد جاهایـی تفریحـی ماننـد کوهسـتان پارک 

بسـازند.
دلیـل گرایـش بیشـتر جوانـان بـه تلگـرام و ... نبـود  •

امکانات تفریحی ورزشـی کم در شـهرهای بزرگ اسـت 
اگر شـهرداری بـه نسـبت جمعیت فضای سـبز همـراه با 
نصـب وسـایل ورزشـی ایجـاد کنـد جوانـان تشـویق مـی 

شـوند و از سـیگار فاصلـه مـی گیرنـد.
 اگـر مسـئولان کار خـود را درسـت انجـام دهنـد خـود  •

مـردم محافـظ آنـان خواهنـد بـود، ولـی مکـر دشـمن را 
فرامـوش نکنیـم.

سریال جومونگ تمام شـد بعدشم امپراتور بادها داره  •
پخش میشـه، یـک نکته تو ایـن سـریال دیدم شـبیه حال 
ما بیمـه بیـکاری بگیرهاسـت اونـم این کـه اونا کسـی رو 
که خـاف مـی کـرده حبـس خانگـی می کـردن، مـا هم 
بـه دلیـل ایـن کـه از بیمـه بیـکاری اسـتفاده می کنیـم به 
دسـتور اداره تامیـن اجتماعـی حبـس خانگی هسـتیم! 
یعنـی حداقـل امیدهـا هـم بـرای جسـت و جـوی کار بـا 

ایـن اقـدام از بیـن رفته.
بـا تشـکر از آقـای شـجاعی! کاش همـه مسـئولان ایـن  •

طور بـه فکـر مـردم باشـند!
به جای کاشـت درخت و گل که نیاز به آب و کود و سـم  •

پاشـی و ... دارد، از دسـتگاه هـای تصفیـه هـوا در ابعـاد 

بسـیار بزرگ برای بولوارها و خیابان ها اسـتفاده کنید.
مـن ایرانـی ام، پـس ایرانـی مـی خـرم، ایرانـی مـی  •

پوشـم، ایرانـی مصـرف مـی کنـم، ایـران مـی مانـم و در 
ایـران مـی میـرم. زنـده بـاد ایـران

و  • ادارات  سـرویس  کنیـم  مـی  تقاضـا  مسـئولان  از 
مـدارس برقـرار شـود تـا آلودگـی هـوا کاهـش یابـد.

کسـی بـه مراکـز کارشناسـی رنـگ خـودرو نظـارت  •
نـدارد یـک پرایـد بـردم مـی گویـد 50 هـزار تومـان. چـه 

خبـر اسـت؟!
 سـود سـپرده هـا کاهـش یافـت ولـی نـرخ سـود وام هـا  •

پاییـن نیامـده.
متاسـفانه فشـار خون، چربی خون و قند خون، تغذیه  •

نامناسـب، اسـترس، بیمـاری هـای قلبـی و ... کـه علت 
اصلـی سـکته هـای مغـزی جوانـان ایرانـی اسـت هفـت 
برابـر جوامـع غربـی اسـت آن هـم بـه دلیـل سـوداگری 
و سـودآوری برخـی از تمـام زمینـه هـا مثـل مـواد غذایی 

غیراسـتاندارد و آب و نـان آلـوده و هـوای آلـوده و ... .
 مـا کارگـران فصلـی و مسـتاجران در ایـن روزهـای  •

سـرد بیشـتر روزهـا بیکاریـم. کاش مدیـران هـم مثـل ما 
بسـیار سـاده زیسـت و اجـاره نشـین بودنـد و غذاهـای 
خیلـی معمولـی و دسـتمزد ماهانـه بسـیار کـم را تجربـه 

مـی کردنـد! 
 بـه گفتـه فرمانـداری در قبـال آلودگـی هـوا کـه گفتـه  •

شـده هیـچ مسـئولیتی نـدارد اثبـات مـی شـود برخـی 
مسـئولان متاسـفانه در قبـال وظایـف شـان مسـئولیتی 
ندارنـد فقـط وظیفـه شـان دریافـت حقـوق بسـیار بـالا و 

اسـتفاده از امکانـات بیـت المـال رایـگان اسـت.
معنـی خدمـات مسـتمر در قبـض هـا چیسـت؟ مگـر به  •

شـاغل یا کاسـب هزینه مسـتمر می دهیـد که بایـد از آن 
هـا بگیرید؟ 

قبا گفته بـودم که برخی مسـئولان خـود را همه کاره  •
مردم می داننـد مثل فرمانـدار عصبی گلپایـگان. خوب 

شـد منعکس اش کردید.
شـخصی پیـام هوشـمندانه ای بـرای بخـش حـرف  •

مردم فرسـتاده و تقاضـای پیگیری نظرش را توسـط قوه 
قضاییه و مقننه کرده بود. ایشـان پیشـنهاد داده بود زن 
مطلقـه تـا زمانـی مسـتحق دریافت مهریه تقسـیط شـده 
اش باشـد کـه ازدواج مجـدد نکـرده اسـت چـون در غیـر 
ایـن صورت طـاق و اجـرای مهریه وسـیله کسـب درآمد 
بـرای برخـی و آزار و اذیـت قضایـی مـردان مـی شـود. 
بنـده هم تقاضـای پیگیری این نظـر را دارم که بـه گمانم 
بـر حـق اسـت. ضمـن ایـن کـه از نظـر مـن مبلـغ تقسـیط 
مهریه بـه صورت ماهانه هـم باید با هزینـه معمولی مورد 

نیـاز زندگـی ماهیانـه آن زن برابـر باشـد.

شـهرداری شهرسـتان قایـن حـدود 11 مـاه اسـت بـه  •
منظـور احـداث میدان بـرای ورودی شـهرک ولـی عصر 
ایـن مسـیر را بسـته اسـت در صورتـی کـه ابتـدا گفتنـد 
حداکثر سـه ماه طـول می کشـد الان هم چند ماه اسـت 
کا کار تعطیل شـده و ما اهالی این شـهرک مجبوریم از 

مسـیرهای مختلـف و دور رفـت و آمـد کنیـم.
مجلـس باید اسـتخدام کارمنـد دولتی را بـه مدت 10  •

سـال ممنـوع اعـام و بـه کارگیـری بازنشسـتگان را کا 
قدغن کنـد. چرا بایـد نفـت بفروشـیم و پـول آن را صرف 

حقـوق بعضـی کارمنـدان بـی بـازده کنیم؟ 
چـرا مسـئولان جلـوی نقـاط ضعـف طـرح کدهـای  •

دسـتوری تلفن همراه را نمـی گیرند که زمینـه ای برای 
پـول شـویی فراهـم نباشـد؟ 

اسـتقال بـا هدایـت شـفر در آبـادان صنعـت نفتـی را  •
کـه پرسـپولیس را حذف کـرده بـود از پیش رو برداشـت 
و یک قـدم دیگر تـا اولین جـام لیگ امسـال فاصلـه دارد 
کـه ایـن نشـانه برابـری قـدرت آبـی و قرمـز و نقـش مربی 

در پیـروزی تیـم اسـت.
اگه مشـکی پوشـان مـی خـواد موفـق بشـه خـط حمله  •

اش رو بایـد تقویـت کنـه. خیلـی اوضـاع خـط حملـه اش 
خرابـه.

جنـاب آقـای سـعید معـروف از شـما بیشـتر از ایـن  •
انتظـار داشـتیم، حتی اگـر داور بـه اشـتباه سـوت زده یا 
بازیکن حریف به شـما حرفی گفته باشـد شـما به عنوان 
کاپیتـان تیـم ملـی بایـد تحمـل بیشـتری داشـته باشـید 
تـا الگویـی مناسـب بـرای جوانـان و طرفـداران باشـید.

واقعا متاسـفم برای رسـانه ملی که با اشـخاصی مانند  •
محسن افشـانی برخوردی نمی کند!

متاسـفانه بنزین بـی کیفیـت به ظاهر سـبز یـورو 4 هم  •
موجب آلودگی بیشـتر آب و هوا و فرسـایش و استهاک 
موتور خـودرو و مصـرف بیشـتر و پیمایش کمتر مسـافت 
مـی شـود و هـم موجـب ترویـج فرهنـگ مصـرف گرایـی 
خواهـد شـد. فقـط سـود دولـت را تامیـن و جیبـش را پـر 

و سـرریز مـی کند.
ممنون از همه خبرنگاران زحمت کش خراسان. •
مـن یـک زن کارگـر و مطلقـه بـا دو فرزنـد ابتدایـی  •

هسـتم. سـهام عدالـت ثبـت نـام نکـردم، چـه کار بایـد 
کنیـد. راهنمایـی  لطفـا  بکنـم؟ 

مصوبـه جدید شـهرداری چین بابـت اسـتفاده نکردن  •
پـول  دریافـت  و  پارکینـگ  در  شـخصی  خـودروی  از 
بـرای کاهـش ترافیـک، آلودگـی هـوا و تشـویق مـردم به 
اسـتفاده از وسـایل حمـل و نقـل عمومـی در کشورشـان 
شـاید جـواب گـو باشـد ولـی بـا فرهنـگ عجیـب برخـی 

مـردم مـا اصـا سـازگاری نـدارد.

محمد جواد رنجبر- پیکرهای مطهر 28 شهید تازه تفحص شده دفاع مقدس به میهن بازگشت.به گزارش خراسان، پیکرهای مطهر 28 شهید دوران دفاع مقدس که در 
طول یک ماه اخیر کاوش شده اند، صبح روز پنج شنبه گذشته 12 بهمن ماه جاری همزمان با سالروز ورود امام خمینی)ره( در سال 1357، با استقبال جمعی از مردم و 

مسئولان از مرز شلمچه به کشور باز گشت.این شهدا در عملیات محرم، تک دشمن در سال 67، عملیات رمضان و عملیات کربای 4 به شهادت رسیده بودند.

 بازگشت پیکرهای مطهر
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بازی جدید سعودی ها در یمن؛ 
شکست در شمال، توطئه در جنوب 

با وجود گذشت ســه سال از تجاوز عربســتان و امارات به یمن، 
این روزها جنوب این کشور نیز به صحنه درگیری های گسترده 
تبدیل شــده و این بار متجاوزان به یمن رو در روی یکدیگر قرار 
گرفته اند. بر اساس گزارش های منتشر شــده درگیری های 
شــبه نظامیان تحت حمایت امارات و عربســتان با یکدیگر در 
مناطق جنوبی یمن به ویژه شــهر مهم عدن به شکل کم  سابقه 
ای شدت گرفته است   به طوری که بیش از 220 نفر از دو طرف 
درگیری ظرف 2 روز کشته و زخمی شدند. اما واقعیت این ماجرا 
چیســت؟  درباره تحولات اخیر دو سناریو توسط تحلیل گران 

سیاسی منطقه مطرح شده است.
فعال شدن آتشفشان اختلافات عربی در یمن

سناریوی اول معتقد اســت آن چه این روزها در جنوب یمن در 
حال وقوع است، فعال شدن آتشفشان اختافات میان امارات و 
عربستان در یمن است ، هرچند مقامات سعودی و امارتی تاش 
می کنند تا آن را انکار کنند. بر اســاس این سناریو، ریشه های 
اختاف امارات و عربستان سعودی در جنوب یمن که اکنون به 
اوج رسیده است، به ژوئن 2016 باز می گردد؛ زمانی که عبد 
ربه منصور هادی رئیس جمهور فراری و مستعفی یمن، »خالد 
محفوظ بحاح« نخست  وزیر دولت مستعفی را که مورد حمایت 
امارات بود، از نخست وزیری برکنار کرد.  با وجود این، دو طرف 
اماراتی و سعودی به عنوان اعضای اصلی ائتاف سعودی برای 
این که اختافاتشان به صورت غیر علنی باقی بماند، به حمات 
خود علیه یمن به ویژه در مناطق شمالی آن ادامه  دادند تا این که 
در همان سال 2016، هواپیمای جنگی امارات در مرز یمن و 
عربستان هدف قرار گرفت و امارات متحده عربی نیز عربستان 
را متهم به سرنگونی هواپیمایش کرد و ریاض در واکنش به آن، 
ابوظبــی را به حمله بــه جنگنده هایش در بیــش از یک منطقه 
جنوبی متهم کرد. اختافات بین دو طرف سعودی اماراتی به 
صورت غیر علنی ادامه داشت، تا این که در ماه می سال 2017 
با برکناری »عیدروس الزبیدی« استاندار عدن و معاون وی علنی 
شد و این مسئله باعث آغاز تظاهرات  و اعتراض های هواداران 
الزبیدی و در نتیجه تشکیل »شورای انتقالی جنوب یمن« شد. 
شورای انتقالی جنوب یمن به ریاست الزبیدی در واقع چند روز 
پس از برکناری وی و معاونش از اســتانداری عدن به عنوان دو 
مقام پرقدرت وابســته به امارات توسط عبدربه منصور هادی، 
تشکیل شده است. شورای انتقالی جنوبی به ریاست عیدروس 
الزبیدی استاندار برکنار شده عدن درماه می گذشته با حمایت 
امارات و با هدف جدایی جنوب یمن از شمال آن تشکیل شده 
است که به گفته کارشناسان، اختافات امارات و عربستان بر 
سر جنوب یمن با تشکیل این شورا افزایش پیدا کرده است. با 
ادامه روند اختافات و علنی شــدن آن، هر کدام از کشورهای 
عربستان و امارات در یمن در صدد حذف دیگری برآمدند، آن 
هم به رغم این که دو طرف توافق کردنــد در جنگ علیه ارتش 
یمن و انصــارا... کــه کنترل تمام اســتان هــای شــمالی را در 
دست دارد، متحد باشند. بر این اســاس عربستان سعودی به 
دنبال سیطره بر شمال یمن تا صنعا بوده است و امارات متحده 
عربی از شبه نظامیان وابسته به ائتاف در استان های جنوبی 
حمایت می کند. زیاده خواهی های امارات و عربستان در یمن 
اکنون به اختافات گســترده ای در میان ساکنان جنوب یمن 
منجر شده اســت و عما مردم این منطقه را به دو طیف هوادار 
براندازی دولت مستعفی به ریاست عبدربه منصور هادی یا ادامه 
حمایت ها از آن تقسیم کرده است. در همین خصوص سایمون 
هندرسون تحلیل گر مسائل عربستان در آمریکا که از ارتباطات 
خوبی درون حاکمیت سعودی نیز برخوردار است می نویسد: 
عربستان در یمن به بن بست رسیده است و داستان واقعی یمن، 
این است که عربستان از لحاظ نظامی در این کشور به دردسر 
افتاده است و خطر احتمالی جنگی با دامنه گسترده تر وجود 

دارد که منافع ایران را با هزینه اندک تامین کند.
تلاش برای تجزیه یمن

اما ســناریوی دوم معتقد اســت که آن چه رســانه های خبری 
منطقه اختاف میان ریاض و ابوظبی می خوانند یک دعوای 
زرگری بیشتر نیست. بر اساس این سناریو به دنبال شکست 
سیاســت های ائتاف عربی در یمن و ناتوانــی نیروی نظامی 
چند ملیتی در مقابل نیروهای مقاومــت انصارا... یمن، طرح 
خطرناک جدیدی از ســوی عربســتان و امــارات در یمن آغاز 
شده است.  در این ارتباط مهم ترین احتمالی که کارشناسان 
ارائه داده اند تاش عربستان و امارات برای تجزیه یمن است. 
در واقع، طبق این دیدگاه این دو کشــور سعی دارند با پررنگ 
کــردن اختافات خود بر ســر مناطــق نفــوذ،  زمینــه را برای 
درگیری بین نیروهای خود فراهم کنند تا بدین وسیله، طرح 
تجزیه یمن رسما آغاز شود. برخی از کارشناسان این اقدام را 
راه حل عربستان  و امارات برای فرار از بحران یمن می دانند. 
طرح تجزیه یمن پیش از این هم پس از به قدرت رسیدن منصور 
هادی تحت پوشش تقسیم یمن به شش اقلیم فدرالی از شورای 
همکاری خلیج فارس بر اساس نظر عربســتان در اوایل سال 
2014  به کنفرانس گفت وگوی گروه های یمنی پیشــنهاد 
شده بود که مورد قبول هادی قرار گرفت و اقلیم حضر موت و 
عدن جزو این شش اقلیم بودند. این مسئله را مجتهد افشاگر 
معروف سعودی نیز گفته است. وی معتقد است بر عکس این 
که گفته می شــود امارات و عربســتان در عــدن جنگ نیابتی 
دارند، این دو هیچ اختافی با یکدیگر ندارند. به گفته مجتهد، 
محمد بن زاید ولیعهد ابوظبی با یک نقشه واضح از ابتدا قصد 
جدایی مجدد یمن جنوبی را داشــت و به این منظور یک گروه 
مسلح از جدایی طلبان تشــکیل و آن ها را آموزش داد و مسلح 
کرد و محمد بن سلمان از همه این اتفاقات با خبر بود. بر اساس 
اظهارات مجتهد، محمد بن سلمان در ابتدای جنگ و هنگامی 
که تصور می کــرد حوثی ها پــس از دو هفته نابود می شــوند، 
خواستار یمن متحد بود، اما وقتی شکست سنگینی خورد دیگر 
حساسیتی به جدایی جنوب یمن نشان نداد، حتی محمد بن 
زاید توانست او را راضی کند که به سرکوب حوثی ها در شمال 
یمن مشغول باشد و جنوب یمن را به امارات بسپارد. مجتهد در 
نهایت می گوید: خاصه ماجرا این است که عربستان و امارات 
هیچ اختافی برای تقسیم یمن ندارند اما بن سلمان در برابر 

یک بن بست فاجعه بار قرار گرفته است.
در پایــان باید تصریح کرد که بــا توجه به راهبــرد کان آمریکا، 
صهیونیسم و وابستگان منطقه ای آن ها مبنی بر کوچک سازی 
کشورها و دولت های منطقه، به نظر می رسد که تحولات یمن 
به سمتی پیش می رود که تجزیه این کشور بسیار محتمل است 
و عربستان و امارات پس از شکست در برابر انقابیون این کشور 
اکنون به آخرین حربه خود یعنی تجزیه یمن و جدایی جنوب از 

شمال تمسک جسته اند.

بهره برداری از 10 هزار میلیارد تومان پروژه عمرانی در کرمان 

رئیس جمهور: رهبر انقلاب تاکید دارند که بنگاه های 
اقتصادی نیروهای مسلح باید واگذار شود 

بازدید رئیس جمهور ازروستای زلزله زده گورک شهرستان راور 

رئیس جمهور پــس از افتتــاح بیش از 10 هــزار میلیارد 
تومان پروژه عمرانی در ســفر بــه کرمان اعــام کرد: در 
ماقات اخیر بــا مقام معظم رهبری، ایشــان هــم تأکید 
داشتند که نیروهای مسلح باید بنگاه های اقتصادی خود 
را واگذار کنند.به گزارش فارس، حجت الاسام حسن 
روحانی روز پنج شنبه در نشست خبری، ضمن قدردانی 
از اســتقبال مردم کرمان، تصریح کرد: بیش از 10 هزار 
و 200 میلیــارد تومــان طرح و پــروژه در روز گذشــته در 
شهرســتان های مختلف اســتان کرمان به افتتاح رسید 
و به واســطه افتتاح نیــروگاه جدیدی در اســتان کرمان، 
بیش از 900 مــگاوات به برق اســتان افزوده شــد و این 
استان از این پس به صادرکننده برق به شبکه سراسری 
تبدیل شــده اســت.رئیس جمهور در پاســخ به ســؤالی 
درباره مقابلــه بــا رقابــت ناعادلانه بخــش خصوصی با 
خصولتی ها گفت: بر این اعتقاد هستم که باید به بخش 
خصوصی و غیردولتی یاری کــرد و از آن چه در اختیار 
بخش دولتی و خصولتی ها قــرار دارد، بکاهیم و تأکید 
زیــادی دارم تــا دولتی هــا، بنگاه های اقتصــادی خود 
را به بخش غیردولتــی واگذار کنند، ضمــن این که در 
بخش نیروهای مسلح نیز در ماقات اخیر با مقام معظم 
رهبری، ایشان هم تأکید داشتند که این نیروها هم باید 
بنگاه هــای اقتصــادی خود را واگــذار کننــد، بنابراین 
امروز اتفاق نظری در ایــن زمینه بین مســئولان وجود 
دارد و امیــدوارم این حرکت شــامل رســانه ها و بخش 

خصوصی هم بشود.
رئیس جمهور در پاســخ به ســؤالی درباره لزوم شفافیت 
در مسائل اقتصادی گفت: شفاف سازی از اهمیت بسیار 
زیادی برخوردار اســت و بــه وزارت اقتصــادی و دارایی 
دســتور دادم که از خزانه و هرکجا بودجــه ای تخصیص 
می دهد، آن را اعام کند تــا مردم از آن خبردار شــوند و 

جنب و جوشــی که در فضای مجازی بعد از تقدیم لایحه 
مجلس ایجاد شد، برایم بسیار خوشحال کننده بود.

به مردم زلزله زده قول دادیم اسکان دائمی آن ها تا 	 
پایان تیرماه 97 انجام شود

رئیس جمهور  همچنین در  دومین روز  ســفر به اســتان 
کرمان، صبح جمعه با حضور در روستای زلزله زده گورک 
از توابــع شهرســتان راور، ضمــن بازدیــد از بخش هــای 
مختلف این روســتا در گفت وگویی صمیمی با مردم این 
منطقه، از نزدیک در جریان روند خدمات رسانی به مردم 
زلزله زده اســتان کرمان قــرار گرفت.به گــزارش توکلی 
خبرنگار خراسان ، حجت الاســام روحانی با حضور  در 
تعدادی از چــادر و کانکس هایی که برای اســکان موقت 
مردم  زلزله زده اســتقرار یافته بــود، از نزدیک با  آن ها به 
گفت وگو پرداخت و در جریان مشــکات و مطالبات  آن 
ها  قرار گرفت. رئیس جمهــور همچنین در برنامه پایانی 
سفر خود به اســتان کرمان در نشســتی خبری در سالن 
اجتماعات فــرودگاه کرمــان با بیــان این که مــن از همه 
مشکاتی که مردم در زندگی دارند مطلع هستم  تصریح 
کرد: مردم بســیار صبور و با ایمانــی در مناطق زلزله زده 
اســتان کرمان داریم. در چهــره آن ها صبر و اســتقامت و 
امیدواری و اعتماد دیده می شــود و به مــردم قول دادیم 
اســکان دائمی آن ها تا پایان تیرماه 97 انجام شود.  وزیر 
کشور نیز که به نمایندگی از رئیس جمهور وبه اتفاق معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتاندار کرمان ونماینده  زرند 
وکوهبنان  به منطقه زلزله زده شهرستان کوهبنان سفر 
کرده بود از بازســازی منازل تخریب شده این شهرستان 
تا پایــان شــهریور 97 خبــرداد.در خورذکراســت  زلزله 
5.2 شــامگاه 30 آذرمــاه  امســال  بــه هزارو500واحد 

مسکونی شهرستان کوهبنان  آسیب جدی وارد کرد.
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حاتمی کیا فیلم »سانچی« را می سازد 
عبدالهــی _  پانزدهمیــن جشــنواره فیلــم فجــر مشــهد 
شــب گذشــته بــا حضــور ابراهیــم حاتمــی کیــا و جمعــی 
از مســئولان ملــی و اســتانی در پردیــس ســینمایی 
اطلــس مشــهد گشــایش یافــت. بخشــی از ایــن مراســم 
بــه تجلیــل از "الیــا محتشــمی" همســر شــهید "فریــد 
اختصــاص  ســانچی  کشــتی  ســرمهندس  محبــی" 
داشــت. همســر شــهید محبــی در ایــن مراســم از 
ــه  ــرای جاودان ابراهیــم حاتمــی کیــا درخواســت کــرد ب
مانــدن یــاد و نــام شــهدای ایــن حادثــه، اثــری ســینمایی 

ــردان  ــن کارگ ــت ای ــا موافق ــت او ب ــه درخواس ــازد ک بس
ایــران همــراه شــد. همچنیــن  برجســته ســینمای 
مدیریــت پردیــس ســینمایی اطلــس مشــهد بــرای 
ــه  ــوان تهی ــه عن ــم ب ــن فیل ــاخت ای ــرمایه گذاری در س س
ــر  ــاون وزی ــخنرانی مع ــرد. س ــی ک ــام آمادگ ــده اع کنن
ارشــاد، مدیــر کل ارشــاد خراســان رضوی و شــهردار 
مشــهد بخش هــای دیگــر ایــن مراســم بــود . در پایــان 
ایــن مراســم عاقه منــدان ســینما بــه تماشــای فیلــم "بــه 

وقــت شــام" حاتمی کیــا نشســتند. 

واکنش مولاوردی به یکی از برنامه های صدا و سیما
دســتیار رئیــس جمهــور در امــور حقــوق شــهروندی 
نوشــت:کاش کارشناســان بــه اصطــاح دینــی در 
برنامــه هــای صــدا و ســیما از آمــوزه هــای اصیــل دینــی 
بهــره ببرنــد. بــه گــزارش ایســنا ، متــن یادداشــت 
اینســتاگرامی شــهیندخت مــولاوردی بــه ایــن شــرح 

اســت: کاش کارشناســان بــه اصطــاح دینــی در برنامه 
ــره  ــی به ــل دین ــای اصی ــوزه ه ــیما از آم ــدا و س ــای ص ه
ببرنــد، نــه از توصیــه هــای ســخیف بــا رنــگ و لعــاب 
مذهبــی کــه دســتمایه طنــز و تمســخر خــاص و عــام 

قــرار مــی گیــرد.

  طراح جدول: امید موسوی  
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حیات – نهر  – جسم 5- تحمل – نوعی ساح جنگی – عدد 
مجهول 6- از مزه ها – نحیف – پول ژاپن - وجود – از اشکال 
هندسی 7- قرض – سالم – تورم پرده چشم 8- خاک 
صنعتی – پایتخت اروپایی – دهان – زائوترسان – غیرت – 
حرص 9- پرستاری – فشردگی – برابر – صیقل 10- پشتک  
–  رودخانه ای پهناور در جنوب غربی کشورمان – بایر - بس 
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– غم ها   9- بندگی – راس – سازش  10- مهریه - مات 
11- نوعی یقه – پیکر  12- مهتر قوم  – فرمان هنری  - فلز 
سرچشمه 13- رسوم – آخرین نازی - هوس 14- گوسفند 
جنگی - شست و شو 15- خیس – بهشت – آقای خارجی  
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